（様式第１号）
平成　　　年　　　月　　　日

茨城空港利用促進等協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
平成２８年度　茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金交付申請書

　次のパンフレット等の作成にあたり，茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金の交付を受けたいので，茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき，関係書類を添付して申請します。
　なお，交付決定のうえは，交付決定額を助成金振込先に振り込み願います。

	助成申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

〔 作成するパンフレット等・広告の内容 〕
	区分（いずれかを○で囲むこと。）
	１　パンフレット等　　　・　　　２　広　告

	作成経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	パンフレット等の作成部数もしくは
広告掲載する新聞・雑誌の発行部数
	部

	パンフレット等の完成日もしくは

広告掲載日
	平成　　 年　 　月　 　日

	旅行商品の期間
	平成　　 年　 　月 ～ 平成　 　年　 　月

	旅行商品の行先

	利用航空会社名および便名

（添付書類）　 ①　作成したパンフレット等もしくは広告図案　　２部
②　作成部数及び経費支払を証明する書類

	助成金振込先
	助成金振込銀行名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	口座種別及び口座番号
	普通 ・ 当座

	EQ \* jc0 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o(\s\up 12(フ　リ　ガ　ナ),名　義　人)

（様式第２号）
平成　　　年　　　月　　　日

（ 申　請　者 ）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城空港利用促進等協議会会長
平成２８年度　茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金交付決定通知書
　　平成　　　年　　　月　　　日付けで交付申請のあった茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金については，茨城空港利用旅行商品作成支援事業助成金交付要綱第７条の規定により交付することに決定したので通知します。

	区分

	作成経費
	交付決定額

	金　　　　　　　　　　　　　　円